Page 1 / 9
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co. LTD
100KHZ / 1V
Ben
PSPQAA-series
 A2.0
Yuki

封裝尺寸 焊盘尺寸
Dimension
編碼解釋
Code interpretation
-
電氣參數
Electrical Characteristics
Page 3 / 9
10 20% 2.3 2.5 31 34.5
PSPQAA2617-330MP 33 20% 2.3 2.5 31 10
PSPQAA2617-150MP 15 20% 2.3 2.5 31 23.5
PSPQAA2617-220MP 22
最小包装
MPQ
pcs/吸塑盒
50

PROD
類別碼 尺寸系列 感值 精度
6.8 20% 2.3 2.5 31PSPQAA2617-6R8MP
2617 27.9 Max 27.9 Max 19 Max 3.8 Ref 4.6 Ref 10.2 Ref
P S P Q A A 2 6 1 4 2 2 0 M
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
22 13
產品編碼
P/N
mΩ
Typ
A
△T≈40℃
PSPQAA2617-3R3MP 3.3 20% 1.2 1.4 36 95
PSPQAA2617-4R7MP 4.7
饱和电流
ISAT
A
PSPQAA2617-100MP